16-02-2024 22:18:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido tornou-se um dos grandes anseios da comunidade e transeuntes que circulam por este local. o
Bueiro citado está com grande sujeira acumulada, provocando mal cheiro, e com as chuvas, dificultando à entrada das
águas, além de se tornar morada para ratos, baratas e outras espécies do gênero. Esta limpeza irá solucionar o
problema dos moradores desta região, sendo necessária e urgente. ght

SOLICITAÇÃO PARA EFETUAR LIMPEZA DE BUEIRO/BOCA DE LOBO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA REORON DE MATOS, CRUZAMENTO COM RUA ARISTIDES FERNANDES MORAIS,
ALVORADA, 38.407-081, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total